
 

 ZARZĄDZENIE NR 286 / 2021 

STAROSTY KARTUSKIEGO 

z dnia 16 kwietnia 2021r. 

 

w sprawie powołania Komisji oceny ofert złożonych w odpowiedzi na Ogłoszenie o naborze 

Partnera Projektu w trybie konkursowym z dnia 12 kwietnia 2021r. do projektu „Program 

Profilaktyki cukrzycy typu 2 w Powiecie Kartuskim” 
 

Na podstawie art. 33 ustawy dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie 

polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014 -2020 (Dz. U. z 2020 r, poz. 818) 

oraz art. 4 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 

r. poz. 920) 
 

zarządza się, co następuje: 
 

               § 1. Powołuje się Komisję oceny ofert w składzie: 
  
1) przewodnicząca    - Iwona Formela – Członek Zarządu Powiatu Kartuskiego 
2) sekretarz    - Anna Kulesza – Karassek – Starszy Inspektor w Wydziale       

                                        Rozwoju, Inwestycji, Remontów i Zamówień Publicznych 
3) członek              - Mirosława Szmidka – Inspektor w Wydziale       

                                        Rozwoju, Inwestycji, Remontów i Zamówień Publicznych  
 

do przeprowadzenia, na podstawie Ogłoszenia o naborze Partnera Projektu w trybie konkursowym 

z dnia 12 kwietnia 2021 r., oceny ofert złożonych w ramach naboru oraz rekomendowania Staroście 

Kartuskiemu wyboru najkorzystniejszej oferty i podjęcia działań, w celu nawiązania formalnego 

partnerstwa i wspólnego przygotowania projektu „Program profilaktyki cukrzycy typu 2 w Powiecie 

Kartuskim”. 
              
               § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji. 
 

               § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 

 
 
                                                                                                 S T A R O S T A 

                                                                                                 /-/ Bogdan Łapa 

 
 
 
 
 
 
 
Sprawdzono pod względem formalno-prawnym 
/-/ Kamila Podlaska 
radca prawny 
 


